РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТВЕРЬСТАТ)
П Р И К А З

2 июня 2017 г. 19
-------------------------------------  № ____________

Тверь

О признании утратившим силу
приказа Тверьста от 29 мая 2014 г. № 26

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ

«О государственной гражданской службе Российской Федерации» и

пунктом 52 раздела V Положения о кадровом резерве федерального

государственного органа, утвержденного Указом Президента Российской

Федерации от 1 марта 2017 г. № 96 «Об утверждении Положения о

кадровом резерве федерального государственного органа»

приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Тверьстата от 29 мая 2014 г.

№ 26 «О кадровом резерве».

2. Гражданских служащих (граждан Российской Федерации),

включенных в кадровый резерв Территориального органа Федеральной

службы государственной статистики по Тверской области приказом,

указанным в пункте 1 настоящего приказа, и непрерывно пребывающих в

кадровом резерве Тверьстата более трех лет, считать исключенными из

кадрового резерва.

3. Административному отделу:

письменно уведомить соответствующих федеральных

государственных гражданских служащих об исключении их из кадрового

резерва;

- в недельный срок обеспечить размещение информации о признании

утратившим силу приказа Тверьстата от 29 мая 2014 г. № 26 в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

2

Руководитель В.Г. Кулаков

Серия05№ 000542